PAGE

3

[image: image1.jpg]

Смоленская область

Шумячский районный Совет депутатов
РЕШЕНИЕ
27.10.2017 г.  № 89
п.Шумячи

	Об организации и проведении публичных слушаний по внесению изменений в Правила землепользо-вания и застройки территории Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», глав 3 и 4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Земельного кодекса Российской Федерации, Устава муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, Шумячский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Публичные слушания по внесению изменений в Правила землепользования и застройки территории Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области провести в соответствии с графиком (прилагается).

2. Определить места для размещения и ознакомления с материалами по внесению изменений в Правила землепользования и застройки территории Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области:

- Администрация Понятовского сельского поселения по адресу: Смоленская область, Шумячский район, ст. Понятовка, ул. Первомайская, д. 6;

- сайты:

Федеральной  Государственной Информационной Системы Территориального Планирования (ФГИС ТП);
муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области http://shumichi.admin-smolensk.ru/
3. Установить, что предложения и замечания в устной или письменной форме по внесению изменений в Правила землепользования и застройки территории Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области принимаются в рабочие дни с 9.00 до 13.00 и с 14.00 до 17.00 по адресу: ул. Школьная, д. 1, п. Шумячи Шумячского района Смоленской области, в течение двух месяцев со дня опубликования настоящего решения в газете «За урожай».
4. Заключение о результатах публичных слушаний опубликовать в газете «За урожай» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области в сети Интернет http://shumichi.admin-smolensk.ru/
5. Настоящее решение опубликовать в газете «За урожай».
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	И.п. председателя Шумячского

районного Совета депутатов

	Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области

	Е.Д.Буфистов

	                             А.В.Голушков

Приложение к решению
 Шумячского  районного Совета

депутатов 27.10.2017  № 89

ГРАФИК

проведения публичных слушаний по внесению изменений в Правила землепользования и застройки территории Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
	№ п/п
	Населенные пункты
	Дата и время проведения
	Место проведения

	1
	Ст. Понятовка
	10.01.2018 в 9-00
	Здание Администрация

ст. Понятовка

	2
	д. Понятовка
	10.01.2018в 10-00
	д. Понятовка, около дома №1

	3
	д. Краснополье
	10.01.2018 в 11-00
	д. Краснополье,

 около дома №1

	4
	д. Стрекайлово
	10.01.2018 в 12-00
	д. Стрекайлово,

 около дома №1

	5
	д. Липовка
	10.01.2018 в 12-30
	д. Липовка,

 около дома №1

	6
	д. Дунаевщина
	10.01.2018 в 13-00
	д. Дунаевщина,

 около дома №1

	7
	д. Савочкина Паломь
	10.01.2018 в 13-30
	д. Савочкина Паломь,

 около дома №1

	8
	д. Новый Стан
	10.01.2018 в 14-00
	д. Новый Стан

 около дома  № 1

	9
	д. Пожарь
	10.01.2018 в 14-30
	д. Пожарь

 около дома  № 1

	10
	д. Дубовичка
	10.01.2018 в 15-00
	д. Дубовичка

 около дома  № 1

	11
	д. Осово-1
	10.01.2018 в 15-30
	д. Осово-1

 около дома  № 1

	12
	с. Глушково
	10.01.2018 в 16-00
	д. Глушково

 около дома  № 1

	13
	д. Бычки
	10.01.2018 в 16-30
	д. Бычки

 около дома  № 1

	14
	д. Глушково
	Нет жителей

	15
	д. Зимницы
	Нет жителей

	16
	д. Зубова Буда
	Нет жителей

	17
	д. Осово-2
	Нет жителей

PAGE